

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก/ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ ซอย ๑, ๒/๒,๕,๑๒,๑๖/๓/ซอยบ้านเลขที่ ๑๐๔/๓/ซอยบ้านเลขที่ ๑๐๖/เลขซอยหลังวัดม่อนธาตุ หมู่ที่ ๒ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๙๖,๑๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๒.๐๐-๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๔๔,๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๗๓๐.๒๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๗๑,๙๑๔.๙๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๗.๑ นายถาวร อินทียศ  
๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา  
๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา  
๗.๔ นายพงศกรกฤษฎ์ อินทียศ ✓

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายใตชุมชนบ้านกล้วยแพะ ซอย 1, 2/2, 5, 12, 16/3, ซอยบ้านเลขที่ 104/3 ซอยยอหลังวัดมอมาตร หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 2.00 - 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 244.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 730.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ

มกราคม 2565

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดเปิดหน้าดิน	ลบ.ม.	244.00	22.41	5,468.04	1.3624	30.53	7,449.66	
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทรายหยาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอกบกริด	ลบ.ม.	36.50	460.77	16,818.11	1.3624	627.75	22,912.99	
	2.2 ผิวทาง - คอกบกริดผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	730.00	428.81	313,031.30	1.3624	584.21	426,473.84	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	59.67	185.48	11,067.55	1.3624	252.70	15,078.43	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	2.6 งานไหลทางลูกรังรับเกลี่ยแฉก (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานทาง				346,385.00			471,914.92	
	(ตัวอักษร)					TOTAL		471,914.92	

(สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสิบเก้าบาทเก้าสิบสองสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

$$= 346,385.00$$
$$= 1.3624$$

ลงชื่อ  
(นายถาวร อินทิยศ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายพงษ์กร ฤกษ์ชัย อินทิยศ)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ